П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

 от  16.06.2011             № 737
 г. Данилов

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Даниловского муниципального

района от 19.04.2011 № 540

             В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации,  п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании Решения об аннулировании кадастровых сведений из ГКН от 12.10.2010                               № 7605/10/2-468, выданного Федеральным государственным учреждением «Земельная кадастровая палата» по Ярославской области (Межрайонный отдел №1),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Даниловского муниципального района от 19.04.2011 № 540 «О предоставлении в аренду земельного участка» дополнив пунктом 1 в следующей редакции: «Расторгнуть договор аренды № 96 от 12.09.2008 на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 76:05:111301:9025, находящийся по адресу: Ярославская область, Даниловский муниципальный район, Покровский сельский округ, д. Ерденево, в 275 м на юго-запад от д. 3 по ул. Заречная, предназначенный для строительства металлической башни связи высотой 70 м для размещения технологического оборудования базовой станции сотовой радиотелефонной связи, площадью 256 кв. метров, предоставленный Открытому акционерному обществу «Мобильные ТелеСистемы».
        2.  Пункты 1, 2, 3 постановления считать соответственно пунктами 2, 3, 4.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                                                      А.В. Смирнов

С О Г Л А С О В А Н О:

Заведующий юридическим отделом
                        М. Б. Семенов

“___”_________________2011 г.
Первый зам. Главы администрации

“___”_________________2011 г.                                                  Е.Б. Иовлева
Зам. Главы администрации,

начальник управления по

организационной  работе и

муниципальной службе

                                   З. К. Ретунская

“___”_________________2011 г.
Начальник управления

муниципальным имуществом                                                       В.А. Смирнова

“___”_________________2011 г.

Направить: область, дело, УМИ, прокуратура, Даниловское с.п.- 1 экз., заявителю – 2 экз.
Скамейкина
5-23-51

Для   регистрации:                                  Егорова